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Bytom, 22.11. 2011r

Szp.Specj.Nr1/ZP/PN/25/2011
DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy „prawo zamówień publicznych”,  z uwagi na wniesione do zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/25/2011 na  „Dostawę materiałów medycznych do operacji zaćmy metodą fakoemulsyfikacji wraz z użyczeniem aparatu do fakoemulsyfikacji, dostawa soczewek, utworzenie depozytu soczewek dla potrzeb Oddziału Okulistyki Szpitala specjalistycznego nr 1 w Bytomiu, dzierżawa aparatu do witrektomii tylnej oraz lasera do fotokoagulacji wraz z materiałami medycznymi do operacji witrektomii tylnej”, poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:
Pytanie 1:
Czy w Pakiecie nr 2 Zamawiający dopuści błękit trypanu w sterylnych fiolkach, przy równoczesnym 

     spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2:

Czy w Pakiecie nr 3 Zamawiający dopusci hialuronian sodu o stężeniu 1,4%?

Odpowiedź 2:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie3:

Czy w Pakiecie nr 5 Zamawiajacy umożliwi składanie ofert na poszczególne pozycje?
Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ
Pytanie 4:

Czy w Pakiecie nr 5 poz. 1 Zamawiający dopuści soczewkę o dł. całk. 12,5mm i angulacji 

 0˚, przy równoczesnym spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie5:

Czy w Pakiecie nr 6 poz. 2 Zamawiajacy dopuści soczewki przedniokomorowe PMMA ze stałą 

A=114,9 i angulacją 0,4mm, przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź 5:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6:

Dot. § 2 projektu umowy dzierżawy (dot. aparatu do witrektomii tylnej):
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu instalacji aparatu do witrektomii tylnej do 16 stycznia 2012                         z uwagi na okres świąteczny oraz inwentaryzację, nie będzie możliwa instalacja sprzętu w dniu, który został podany w umowie.
Odpowiedź 6:

Zamawiający dopuszcza  zmianę  § 1 ust. 4 Umowy dzierżawy: Aparat do witrektomii tylnej zostanie zamontowany na Oddziale Okulistyki Szpitala Specjalistycznego nr 1 w Bytomiu do dnia 16.01.2012r.
Pytanie 7:

Dot. pakietu 1 poz. 4 (fakoemulsyfikator)
Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu przystąpienia do naprawy od chwili zgłoszenia z 24 godzin do 72 godzin?
Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 8:

Dot. Pakietu 6 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tej pozycji soczewki o długości całkowitej 12,5 mm, z optyką płaskowklęsłą dla dioptrażu od 0 do + 4D, przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Odpowiedź 8:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9:

Dot. pakietu 6 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tej pozycji soczewki o średnicy optyczne 5,5mm z optyką płaskowklęsłą oraz anulacji 0,5mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź 9:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 10:

Dot. Pakietu 7, poz. 1,3,4
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie materiałów medycznych do operacji witrektomii tylnej o identycznym składzie zgodnie z SIWZ, tylko z inną nazwą na etykiecie?

Odpowiedź 10:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 11:

Dotyczy §2 projektu umowy
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o sprecyzowanie oraz dopisanie do umowy, iż depozyt soczewek wewnątrzgałkowych dotyczy tylko pakietu 5
Odpowiedź 11:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 12:

Dot. § 2 projektu umowy dzierżawy:
Zwracam się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu instalacji sprzętów do 6 stycznia 2012r., z uwagi na okres świąteczny oraz inwentaryzację, nie będzie możliwa instalacja sprzętu w dniu, który został podany.

Odpowiedź 12:

Zamawiający wyraża zgodę. § 1 ust. 3 projektu umowy dzierżawy: Aparat zostanie zamontowany na Oddziale Okulistyki Szpitala Specjalistycznego nr 1 w Bytomiu do dnia 6.01.2012r
Pytanie 13:

Dot. § 2 ust. 3 projektu umowy dzierżawy:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji: „Wysokość czynszu netto dzierżawnego pozostanie niezmienna przez okres trwania umowy”.

Odpowiedź 13:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 14:

Dot. § 5 ust. 6 projektu umowy dzierżawy:
Prosimy o wykreślenie zapisu zawartego w § 5 ust. 6 projektu umowy dzierżawy

Odpowiedź 14:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 15:

Dot. § 5 ust. 8 projektu umowy dzierżawy:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji:

„Naprawy, o których mowa w ust. 7, będą dokonywane niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 72 godzin od dnia zgłoszenia usterki, awarii przez Zamawiającego”
Odpowiedź 15:

Zgodnie z zapisem SIWZ.
Pytanie 16:

Dot.  § 5 ust. 8 projektu umowy dzierżawy o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji:
„Wydzierżawiający zapewni aparat zastępczy przy naprawach trwających dłużej niż 4 dni robocze”
Odpowiedź 16:

Zgodnie z zapisem SIWZ.
Pytanie 17:

Dot. Pakietu 7, poz. 2
Czy ze względu na konieczność uruchomienia produkcji zestawów operacyjnych przez producenta, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dla pierwszej dostawy sterylnych kompletów operacyjnych wraz z kasetą do operacji zaćmy do 6 tygodni od złożenia zamówienia? Oferowane przez Wykonawcę zastawy do operacji zaćmy produkowane są pod indywidualne potrzeby każdego klienta .

Jak tak, to prosimy o umieszczenie stosownego zapisu w umowie.

Odpowiedź 17:

Zamawiający nie wyraża zgody. 
Andrzej Barałkiewicz

Dyrektor

Szpitala Specjalistycznego nr 1

w Bytomiu

Do wiadomości:

- Wykonawcy,

- strona internetowa Zamawiającego,

- a/a

Przygotowanie

Elżbieta Wandycz
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